ADRES: Józaf Ungar, Nowolipki. 2406 (3). 3—3 — 9188 —

Kantor Przewozu Towarów
pod firmą W. Pieniążek i S-ka

Krakowskie Przedmieście Nr 85, (dom przechodni Roeslera)
, . Publicznej wiadomości, że dla braku odpowiedniego zajęcia, Kantor nasz

B dniem 20 Maja (1 Czerwca) 1876 r. zamkniętym zostaje.
Załatwianie wszelkich pretensji jak i natychmiastowa iwypłata wystawionych przez

nas weksli, bez względu na termin wypłaty, dokonywać się będzie w lokalu kantorowym
codziennie od godziny 4 do 5 po południu z wyjątkiem Niedziel i Świąt do dnia 1 (13) Czerw
ca r.